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BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 030150046 - Komunikasi Data & Jaringan Kom

: 3C

Jadwal Kuliah R.FTTI1 Rabu    13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - NUROJI, M.Kom.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

25 Sep 2024

Kontrak Perkuliahan dan pengantar perkuliahan  31 NUROJI

 2 Rabu

2 Okt 2024

DI pertemuan ini membahas Konsep dasar 

komunikasi data

 32 NUROJI

 3 Rabu

9 Okt 2024

Dipertemuan ini membahas Dasar Jaringan Komputer  29 NUROJI

 4 Rabu

16 Okt 2024

Di pertemuan ini membahas Open System 

Interconnection (OSI) Seven Layer Model

 34 NUROJI

 5 Rabu

23 Okt 2024

Di pertemuan ini membahas protocol TCP/UDP dan 

Port

 30 NUROJI

 6 Rabu

30 Okt 2024

Di pertemuan ini membhas Dasar struktur IP Address  31 NUROJI

 7 Rabu

6 Nov 2024

Di pertemuan ini membahas Subnetting  29 NUROJI

 8 Rabu

13 Nov 

2024

Ujian Tengah Semester (UTS)  34 NUROJI
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 9 Kamis

20 Nov 

2025

Di pertemuan ini membahas Jaringan wireless / 

Nirkabel (sejarah, band, channel, topologi)

 28 NUROJI

 10 Rabu

27 Nov 

2024

Dipertemuan ini membahas web server  30 NUROJI

 11 Rabu

4 Des 2024

Di pertemuan ini memberikan tugas kelompok "Web 

Server"

 34 NUROJI

 12 Rabu

11 Des 

2024

Di pertemuan ini membahas DNS Server  34 NUROJI

 13 Rabu

18 Des 

2024

Di pertemuan ini tugas mandiri  34 NUROJI

 14 Rabu

25 Des 

2024

Di pertemuan ini membahas Keamanan Jaringan 

Komputer

 34 NUROJI

 15 Rabu

1 Jan 2025

Di pertemuan ini membahas Virtual Private Network 

(VPN)

 34 NUROJI

 16 Rabu

8 Jan 2025

UJIAN AKHIR SEMESTER  34 NUROJI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

NUROJI, M.Kom.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.
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NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Komunikasi Data & Jaringan Kom

3C

Tekn. Industri & Informatika

Teknik Informatika

NUROJI, M.Kom.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 1 2003015241 CATUR MEINGGAR SUBARKAH  80 80  80 80 A 80.00

 2 2103015003 ADJI PRASETYO

 3 2103015246 DJEAN NAUVAL FEBRIAN

 4 2203015108 FACHRUL UBAIDILLAH  82 82  82 82 A 82.00

 5 2303015004 AKBAR MAULANA ISHAQ  80 80  80 80 A 80.00

 6 2303015005 LUTHFI FAUZIAH RAHMADHANI  82 82  82 82 A 82.00

 7 2303015015 SELVIANA DWI PUTRI  78 78  78 78 B 78.00

 8 2303015018 BINTANG ALFAIZI  78 78  78 78 B 78.00

 9 2303015021 ASEP SAEFULLAH  80 80  80 80 A 80.00

 10 2303015023 NALENDRA ANUGRAH GUSTI  80 80  80 80 A 80.00

 11 2303015033 MUHAMMAD ILHAM  80 80  80 80 A 80.00

 12 2303015041 MUHAMMAD HAIDIR ALI  80 80  80 80 A 80.00

 13 2303015043 ADINDA WULANDARI ANGGRAINI  82 82  82 82 A 82.00

 14 2303015049 SAFITRI NUR AENI  85 85  85 85 A 85.00

 15 2303015056 MUHAMMAD RAFLIE HIBATULLAH  80 80  80 80 A 80.00

 16 2303015060 REVAL DELSIYANO  78 78  78 78 B 78.00

 17 2303015068 RAHMA PUTRIYANA  80 80  80 80 A 80.00

 18 2303015074 RAHMAT HIDAYAT  80 80  80 80 A 80.00

 19 2303015076 FIRDAUS FIRMANSYAH  80 80  80 80 A 80.00

 20 2303015079 DAFA WIBISENA  80 80  80 80 A 80.00

 21 2303015083 ACHMAD ARIF JAILANI  80 80  80 80 A 80.00

 22 2303015090 DZAKI ALIF MAHROJA  80 80  80 80 A 80.00

 23 2303015091 HAIDAR HOWARI  80 80  80 80 A 80.00

 24 2303015094 ABDUL BASIT LUBIS  80 80  80 80 A 80.00

 25 2303015100 GANDHI WIRA SAMUDERA  82 82  82 82 A 82.00

 26 2303015101 REFLI AFRIZAL MOKOGINTA  80 80  80 80 A 80.00

 27 2303015109 TIA NURCHOLIFAH  85 85  85 85 A 85.00
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N.Aktif

 28 2303015113 MUHAMMAD NUR WAHID  80 80  80 80 A 80.00

 29 2303015121 DITO CAHYO SYAHPUTRA  80 80  80 80 A 80.00

 30 2303015126 MUHAMAD SYAFRIZAL IKHSAN  80 80  80 80 A 80.00

 31 2303015127 RIZMA MAULANI ISKANDAR  85 85  85 85 A 85.00

 32 2303015140 NAUFAL DARMA RAFIF  80 80  80 80 A 80.00

 33 2303015141 MUHAMMAD ARYA PRAKASA  80 80  80 80 A 80.00

 34 2303015153 DINDA SILVIANA PUTRI  78 78  78 78 B 78.00

NUROJI, M.Kom.

Ttd
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%

HADIR

TOT

HADIR
25 Sep 2024 2 Okt 2024 9 Okt 2024 16 Okt 2024 23 Okt 2024 30 Okt 2024 6 Novr 2024 13 Novr 202420 Novr 202527 Novr 2024 4 Des 2024 11 Des 2024 18 Des 2024 25 Des 2024 1 Jan 2025 8 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2003015241 CATUR MEINGGAR SUBARKAH 13  81V V V V X V X V V X V V V V V V

 2 2103015003 ADJI PRASETYO 8  50X X X V X X X V X X V V V V V V

 3 2103015246 DJEAN NAUVAL FEBRIAN 10  63X X X V X X V V X V V V V V V V

 4 2203015108 FACHRUL UBAIDILLAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2303015004 AKBAR MAULANA ISHAQ 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2303015005 LUTHFI FAUZIAH RAHMADHANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2303015015 SELVIANA DWI PUTRI 15  94V V V V V V X V V V V V V V V V

 8 2303015018 BINTANG ALFAIZI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2303015021 ASEP SAEFULLAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2303015023 NALENDRA ANUGRAH GUSTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2303015033 MUHAMMAD ILHAM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2303015041 MUHAMMAD HAIDIR ALI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2303015043 ADINDA WULANDARI ANGGRAINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2303015049 SAFITRI NUR AENI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2303015056 MUHAMMAD RAFLIE HIBATULLAH 14  88V V X V V V V V X V V V V V V V

 16 2303015060 REVAL DELSIYANO 15  94V V V V V V V V X V V V V V V V

 17 2303015068 RAHMA PUTRIYANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2303015074 RAHMAT HIDAYAT 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2303015076 FIRDAUS FIRMANSYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2303015079 DAFA WIBISENA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2303015083 ACHMAD ARIF JAILANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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25 Sep 2024 2 Okt 2024 9 Okt 2024 16 Okt 2024 23 Okt 2024 30 Okt 2024 6 Novr 2024 13 Novr 202420 Novr 202527 Novr 2024 4 Des 2024 11 Des 2024 18 Des 2024 25 Des 2024 1 Jan 2025 8 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2303015090 DZAKI ALIF MAHROJA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2303015091 HAIDAR HOWARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2303015094 ABDUL BASIT LUBIS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2303015100 GANDHI WIRA SAMUDERA 9  56X V X V X X X V X X V V V V V V

 26 2303015101 REFLI AFRIZAL MOKOGINTA 15  94V V V V V V V V X V V V V V V V

 27 2303015109 TIA NURCHOLIFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2303015113 MUHAMMAD NUR WAHID 15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 29 2303015121 DITO CAHYO SYAHPUTRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2303015126 MUHAMAD SYAFRIZAL IKHSAN 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 31 2303015127 RIZMA MAULANI ISKANDAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2303015140 NAUFAL DARMA RAFIF 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2303015141 MUHAMMAD ARYA PRAKASA 15  94V V V V V V X V V V V V V V V V

 34 2303015153 DINDA SILVIANA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31,00Jumlah hadir :  32  29  34  30  31  29  34  28  30  34  34  34  34  34  34


